Gestor - Adonias Da Rocha Pires De Almeida / Secretário - Governo / Editor - Ass. de Comunicação
Av. Nossa Senhora da Boa Nova, nº 270 - Centro

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: OAIV1VKLEU8IUA4/3RGW1W

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Prefeitura Municipal de Boa Nova
1 Segunda-feira • 7 de Fevereiro de 2022 • Ano  • Nº 2687

Prefeitura Municipal de
Boa Nova publica:

 Decreto Nº 029/2022, de 07 de fevereiro de 2022 - Dispõe sobre
exoneração, do cargo de Assistente de Secretaria vinculada à Secretaria
Municipal da Educação, nos termos da Lei Orgânica Municipal e
observando o disposto no inciso IV do artigo 58 e Lei Complementar 07
de 17 de abril de 2017.

 Decreto Nº 030/2022, de 07 de fevereiro de 2022 - Dispõe sobre
exoneração, do cargo de Assistente de Secretaria, vinculada à Secretaria
da Assistência Social, nos termos da Lei Orgânica Municipal e
observando o disposto no inciso IV do artigo 58 e Lei Complementar 07
de 17 de abril de 2017.

PODER EXECUTIVO MUNICIPAL
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA NOVA - ESTADO DA BAHIA
CNPJ 13.894.894/0001-52

   Av. Nossa Senhora da Boa Nova, 07, Centro- CEP 45.250-000 – Boa Nova – Bahia                                                 Fone: (77) – 3433-2145

DECRETO Nº 029/2022
De 07 de fevereiro de 2022

Ementa: “Dispõe sobre exoneração, do cargo de
Assistente de Secretaria vinculada à Secretaria
Municipal da Educação, nos termos da Lei Orgânica
Municipal e observando o disposto no inciso IV do
artigo 58 e Lei Complementar 07 de 17 de abril de
2017”.

O PREFEITO MUNICIPAL DE BOA NOVA, Estado da Bahia, no uso de suas

atribuições que lhe são conferidas, e observando o disposto no inciso IV do artigo 58 da Lei

Orgânica do Município,

DECRETA:

Art. 1º. Fica exonerada a Sra. Diane Servo dos Santos, brasileira, portadora da

Cédula de Identidade nº. 13.746.811-30 SSP/BA, CPF nº. 057.143.165-84, do cargo de

Assistente de Secretaria, vinculada à Secretaria Municipal da Educação.

Art. 2º.  Este Decreto entra em vigor na data da sua publicação, retroagindo seus

efeitos ao dia 04 de fevereiro de 2022.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
Prefeitura Municipal de Boa Nova- Bahia, em 07 de fevereiro de 2022.

    Adonias da Rocha Pires Almeida
     Prefeito Municipal

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Boa Nova

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: OAIV1VKLEU8IUA4/3RGW1W

Segunda-feira
7 de Fevereiro de 2022
2 - Ano  - Nº 2687

Decretos

PODER EXECUTIVO MUNICIPAL
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA NOVA - ESTADO DA BAHIA
CNPJ 13.894.894/0001-52

   Av. Nossa Senhora da Boa Nova, 07, Centro- CEP 45.250-000 – Boa Nova – Bahia                               Fone: (77) – 3433-2145

DECRETO Nº 030/2022
De 07 de fevereiro de 2022

Ementa: “Dispõe sobre exoneração, do cargo de
Assistente de Secretaria, vinculada à Secretaria da
Assistência Social, nos termos da Lei Orgânica
Municipal e observando o disposto no inciso IV do
artigo 58 e Lei Complementar 07 de 17 de abril de
2017”.

O PREFEITO MUNICIPAL DE BOA NOVA, Estado da Bahia, no uso de suas

atribuições que lhe são conferidas, e observando o disposto no inciso IV do artigo 58 da Lei

Orgânica do Município,

DECRETA:

Art. 1º. Fica exonerada a Sra. Janete dos Santos Menezes, brasileira, portadora da

Cédula de Identidade nº. 120.191-61 SSP/BA, CPF nº. 010.637.735-39, do cargo de Assistente
de Secretaria, vinculada à Secretaria Municipal da Assistência Social.

Art. 2º.  Este Decreto entra em vigor na data da sua publicação, retroagindo seus

efeitos a 04 de fevereiro de 2022.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
Prefeitura Municipal de Boa Nova- Bahia, em 07 de fevereiro de 2022.

    Adonias da Rocha Pires Almeida
     Prefeito Municipal

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Boa Nova

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: OAIV1VKLEU8IUA4/3RGW1W

Segunda-feira
7 de Fevereiro de 2022

3 - Ano  - Nº 2687

		2022-02-07T17:01:36+0000
	INSTITUTO MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO PUBLICA:05277208000176
	Garantir autenticidade e integridade dos dados, através de assinatura digital ICP-Brasil gerada pelo software de propriedade do IMAP - Instituto Municipal de Administração Pública, sendo vedada a utilização por terceiros sem sua autorização, conforme Lei nº 9.609/98.